SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO

ESPORTE – SEED

ANEXO VI DA RESOLUÇÃO N.º 4.252/2020 – GS/SEED

DESIGNAÇÃO DOS PREPOSTOS

CLEDIOMAR MIRANDA, Presidente da Comissão Consultiva Regional que coordena o
Processo de Consulta para designação de Diretores da Rede Estadual de Educação
Básica do Paraná, nas Instituições de Ensino jurisdicionadas ao Núcleo Regional de
Educação de Pato Branco, no uso de suas atribuições, por este instrumento, designa e
credencia como PREPOSTOS da Comissão nos municípios, os servidores:

NOME RG MUNICÍPIO

TELEFONE DE
CONTATO

1 Geraldo Giacomini  7.173.919-8 Bom Sucesso do Sul  (46) 98403-9566

2 Aparecida Regina da Silva Schizzi 3.469.208-4 Chopinzinho (46) 99123-4292

3 Karini Franciele Bernanrdo  5.997.526-9 Coronel Vivida (46) 99919-5769

4 Elaine Gavenda  5.484.138-8 Clevelândia  (46) 99919-6323

5 Josilene Kariny Correia  8.702.034-7 Cel. D. Soares  (46) 98414-7803

6 Dejanira S. Moreira  7.260.457-1 Honório Serpa  (46) 99918-1755

7 Deonilva Antunes  4.424.042-4 Itapejara D´Oeste (46) 99941-2601

8 Edemary Piacentini dos Santos  3.541.821-0 Mangueirinha  (46) 99919-5363

9 Maria Izabel Pedrozo da Silva  8.809.083-7 Mariópolis  (46) 99117-2543

10 Suellen Rodrigues Barboza 9.795.217-5 Palmas  (46) 98800-6880

11 Cristiane Aparecida Fantinel  6.190.187-6 Pato Branco (46) 98413-7842

12 Patrícia de Souza Canopf 9.424.884-1 São João  (46) 99102-8641

13 Odete Erhart 3.276.388-0 Sulina (46) 98412-1761

14 Francieli Bazzanella 9.436.761-1 Saudade do Iguaçu  (46) 99917-9682

15 Elizandra Sanagiotto Ross  6361.064-0 Vitorino  (46) 98812-7736

para coordenarem o Processo de Consulta para designação de Diretores da Rede Estadual
de Educação Básica do Paraná, nas instituições de ensino jurisdicionadas do respectivo
município.

Pato Branco, 12/11/2020.

________________________________________
CLEDIOMAR MIRANDA

Presidente da Comissão Consultiva Regional